Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacédo
Profissional

Escola Secundaria Séo Pedro, Vila Real
2025-11-03
400 - Histéria

04/11/2025 11:11:06

N° Candidato

10

11

12

13

14

15

16

18,041

13,000

12,000

15,879

15,000

14,000

14,000

13,177

13,134

12,621

12,300

12,249

12,067

12,000

12,000

11,756

3913251278 Inés Marinho Alves

4542314189 Jodo Luis Fernandes Pereira

7329628921 Goncalo José Xavier Costa

9225850166 Alexandra Daniela Delgado

8334191405 José Manuel de Pinho Ferreira

2229584847 Vera Maria Machado

6062579245 Joana Felgueiras Gongalves

8461475135 Catarina Filipa Vieira Barbosa

6392682813  Marlene Alexandra Pereira Miguel

3972824149  Clarice Maria Calado Alves

9810781830 Rodrigo Miguel Marques Fernandes

1958051497  Jodo Pedro de Sousa Campos Alves Pimenta

2700719239 Flavio José Afonso Ferreira

8759790083  José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto

2575448069 David Moreira Anjos

8580639212 Matilde Paiva de Carvalheira Almeida



N° Escola : 402874

N° Horério : 23

N° Horas: 17

Tempo de Servico

Data de Tempo de Servigo antes > Classificagédo Data de Obtencé&o de
Nascimento da profissionalizacdo . apos d.a - Profissional Classificacao Profissional
profissionalizacéo
03/01/2001 30 0 18,000 28/11/2024
26/12/2001 0 0 13,000 19/07/2024
02/06/2003 0 0 12,000 06/06/2024
04/10/1995 642 0 15,000 27/06/2024
27/11/1974 0 0 15,000 08/07/2025
20/10/1994 0 0 14,000 27/07/2016
09/11/2004 0 0 14,000 23/06/2025
26/12/2000 129 0 13,000 30/06/2022
07/08/1982 98 0 13,000 27/07/2005
09/05/1974 453 0 12,000 15/09/2006
07/09/2002 0 0 12,300 28/06/2024
24/08/1978 182 0 12,000 12/11/2003
31/07/1999 0 0 12,067 21/09/2020
07/11/1974 0 0 12,000 20/09/2004
13/08/2003 0 0 12,000 13/09/2024

19/06/1994 552 0 11,000 12/07/2016



Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagdo termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagao Profissional N&o aplicavel
Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Prépria Na&o aplicavel
Habilitagdo Prépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria N&o aplicavel

Habilitagdo Proépria N&o aplicavel


















