

Nome da Escola : Escola Secundária São Pedro, Vila Real

Data final da candidatura : 2025-11-03

Grupo de Recrutamento: 400 - História

Ficheiro gerado em : 04/11/2025 11:11:06

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	18,041	3913251278	Inês Marinho Alves
2	13,000	4542314189	João Luís Fernandes Pereira
3	12,000	7329628921	Gonçalo José Xavier Costa
4	15,879	9225850166	Alexandra Daniela Delgado
5	15,000	8334191405	José Manuel de Pinho Ferreira
6	14,000	2229584847	Vera Maria Machado
7	14,000	6062579245	Joana Felgueiras Gonçalves
8	13,177	8461475135	Catarina Filipa Vieira Barbosa
9	13,134	6392682813	Marlene Alexandra Pereira Miguel
10	12,621	3972824149	Clarice Maria Calado Alves
11	12,300	9810781830	Rodrigo Miguel Marques Fernandes
12	12,249	1958051497	João Pedro de Sousa Campos Alves Pimenta
13	12,067	2700719239	Flávio José Afonso Ferreira
14	12,000	8759790083	José Carlos Pereira Santos Gonçalves Neto
15	12,000	2575448069	David Moreira Anjos
16	11,756	8580639212	Matilde Paiva de Carvalheira Almeida

Nº Escola : 402874

Nº Horário : 23

Nº Horas: 17

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
03/01/2001	30	0	18,000	28/11/2024
26/12/2001	0	0	13,000	19/07/2024
02/06/2003	0	0	12,000	06/06/2024
04/10/1995	642	0	15,000	27/06/2024
27/11/1974	0	0	15,000	08/07/2025
20/10/1994	0	0	14,000	27/07/2016
09/11/2004	0	0	14,000	23/06/2025
26/12/2000	129	0	13,000	30/06/2022
07/08/1982	98	0	13,000	27/07/2005
09/05/1974	453	0	12,000	15/09/2006
07/09/2002	0	0	12,300	28/06/2024
24/08/1978	182	0	12,000	12/11/2003
31/07/1999	0	0	12,067	21/09/2020
07/11/1974	0	0	12,000	20/09/2004
13/08/2003	0	0	12,000	13/09/2024
19/06/1994	552	0	11,000	12/07/2016

Tipo de Habilidade	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável
Qualificação Profissional	Não aplicável
Qualificação Profissional	Não aplicável
Habilidade Própria	Não aplicável

